
 

 

 
Decreto n. 
Prot. n.  

 
IL RETTORE 

 
- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;  
- Visto l’ottenimento, da parte dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency, dell’Erasmus 

Charter for Higher Education (ECHE) per gli anni accademici 2021/2027, per l’organizzazione di tutte le 
attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+;  

- Vista la Convenzione stipulata con l’Agenzia Nazionale ERASMUS+/INDIRE, con la quale vengono 
attribuiti i fondi ERASMUS+ azione chiave KA1 – Progetto n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000007704 Prot n. 
34489 del 15/12/2021 – CUP E61B21004450006; 

-  Visto il Bando per mobilità mista a breve termine – short mobility – ERASMUS Studio - presso l’Université 
de Poitiers (Francia) - a.a. 2022/2023, emanato con D.R. n.122.23 Prot. 7514 del 09/03/2023; 

-  Considerate le 5 candidature pervenute entro la scadenza del 31 marzo 2023; 
-  Considerati i requisiti base ed i criteri di selezione previsti dal Bando; 
 
 

DECRETA 

 
È approvata la seguente Graduatoria di Idoneità per il BANDO per mobilità mista a breve termine – short 

mobility – ERASMUS Studio - presso l’Université de Poitiers (Francia) - a.a. 2022/2023 
 
 

  COGNOME NOME 
 

1 SECCIANI Elena IDONEA 

2 MASINI Noemi IDONEA 

3 MARCHETTA Michelle IDONEA 

4 FUSHA Ketti IDONEA 

5 GHOLIPOUR Fatemeh NON IDONEA 

 

 
 

Siena,  
                      

IL RETTORE 
prof. Tomaso Montanari* 

 
 
 
La Responsabile del procedimento  
Dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 
 
 
La Compilatrice 
Dott.ssa Elisa Trastullo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Prot. n. 0010328 del 05/04/2023 - [UOR: SI000116 - Classif. V/6]


		2023-04-04T15:39:40+0000
	Beligni Anna Maria


		2023-04-05T07:52:13+0000
	Mauro Moretti




